
Online americké vízum Požádejte o vízum ESTA US 

Co je to online vízum do USA nebo cestovní povolení USA ESTA? 

Bezvízový styk USA ESTA je automatizovaný systém, který stanoví způsobilost návštěvníka ke 
vstupu do země bez víza (VWP). Všichni návštěvníci ze zemí bez víza musí mít vízum pro vstup do 
Spojených států amerických, Portorika nebo na Americké Panenské ostrovy na dobu až 90 dnů. 

Ministerstvo pro vnitřní bezpečnost vytvořilo tento online aplikační systém v roce 2009, aby 
zjednodušil postup žádosti o zrušení vízové povinnosti v USA pro cestování, obchod nebo tranzit 
přes zemi do jiného místa. 

Jedná se o právní dokument, který vydává americká celní a hraniční ochrana (CBP), aby umožnila 
občanům a státním příslušníkům země  ke vstupu do země za účelem tranzitu, obchodu nebo 
turistiky. Pro návštěvníky přijíždějící do Spojených států letecky nebo po moři na pobyty kratší než 
90 dní je online vízum do USA nutností. 

Online US Visa je podobné turistickému vízu, ale vyžaduje méně procesů a lze je vyplnit zcela 
online, aniž byste museli navštívit americké velvyslanectví nebo konzulát. Online vyplnění procesu 
žádosti o vízum šetří čas, úsilí a peníze. Snadnost, s jakou to vláda USA umožnila, podporuje 
tranzitní, turistické a obchodní cestující. 

Přestože žádosti o ESTA lze podat kdykoli před odletem, doporučujeme cestujícím, aby své žádosti 
předložili, jakmile začnou zařizovat cestu nebo před rezervací letu. Všichni mladí lidé, ať už s 

doprovodem nebo bez dozoru, musí získat. žádost o vízum do Ameriky 

 

 

 

Kde mohu požádat o US Visa Online nebo US ESTA Travel Authorization? 

Návštěva  k podání online žádosti. 

USA jsou jednou z mnoha zemí po celém světě, které nabízejí elektronickou autorizaci. Chcete-li 

požádat o online vízum do USA, musíte pocházet ze země, která vízum nevyžaduje nebo je 

součástí programu Visa-Waiver. 

Počet zemí, které mají nárok na online vízum do USA neboli ESTA, neustále roste. Vláda USA 

to považuje za preferovaný způsob žádosti o krátkodobé vízum. 

https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/


Vaši žádost posoudí imigrační agenti v CBP (Custom and Border Protection) a po jejím přijetí 

vám pošlou e-mail s informací, že vaše online vízum do USA bylo přijato. Poté už zbývá jen 

dostat se na letiště. 

Nemusíte posílat nebo kurýrovat svůj pas na ambasádu ani si ho nechat orazítkovat. Můžete 

nastoupit na výletní loď nebo letadlo. Online US víza, která vám byla zaslána e-mailem, si 

můžete z bezpečnostních důvodů vytisknout nebo si můžete ponechat elektronickou kopii ve 

svém telefonu nebo tabletu. americká obchodní víza 

POŽÁDEJTE NÁS ONLINE VÍZUM  

 

Další klíčové body o online vízech do USA 

Návštěvníci ze 40 různých zemí, kteří se účastní amerického programu bezvízového styku, mají 
přístup k ESTA pro USA. Umožňuje oprávněným státním příslušníkům navštívit USA za účelem 
turisty nebo služebně, aniž by potřebovali vízum. 

Cestujícím stačí vyplnit krátký online formulář, aby jim bylo uděleno schválené ESTA, které je 
spojeno s jejich pasem. Biografické údaje a odpovědi na otázky způsobilosti VWP se shromažďují 
prostřednictvím aplikace ESTA. Dokončení trvá jen několik minut. 

Cestovní povolení pro více vstupů je akceptováno ESTA. Doba jeho platnosti, která je 2 roky od data 
vydání nebo do vypršení platnosti aktuálního pasu, což znamená, že držitel může během této doby 

navštívit Spojené státy více než jednou. americké lékařské vízum, 

Potřebuji online vízum do USA? 

Většina cizích státních příslušníků musí mít buď Elektronické cestovní povolení nebo americké 
vízum, podle vízových zákonů Spojených států amerických, za účelem vstupu do země. 
Prostřednictvím rychlého o cestující do Spojených států mohou získat jeden ze dvou typů 
elektronického cestovního povolení. 

Státní příslušnost cestovního pasu určuje typ elektronické cestovní autorizace potřebné k návštěvě 
Spojených států. 

Zobrazit vše  kteří cestují do USA letecky, po zemi nebo po moři, musí vyplnit elektronickou cestovní 
autorizaci nebo ESTA. 

Systém elektronické aktualizace víz je známý jako EVUS. V současné době se v tomto online 
systému před vstupem do USA musí registrovat pouze držitelé čínských pasů a platných amerických 

víz B1/B2. americké vízum online, 

 

https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/
https://www.usa-online-visa.com/cs/online-formul%C3%A1%C5%99-%C5%BE%C3%A1dosti-o-v%C3%ADzum
https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/
https://www.usa-online-visa.com/cs/online-formul%C3%A1%C5%99-%C5%BE%C3%A1dosti-o-v%C3%ADzum
https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/


Žádost o online žádost o vízum do USA nebo o cestovní povolení USA 

ESTA 

Celý postup, včetně žádosti, platby, podání a obdržení oznámení o výsledku žádosti, probíhá online. 
Žadatel musí vyplnit formulář žádosti o vízum do USA se všemi nezbytnými informacemi, včetně 
kontaktních informací, informací o zaměstnání, informací o pasu a dalších základních údajů, jako je 
zdraví a kriminální minulost. 

Ne jejich věku, každý, kdo navštíví Spojené státy, musí vyplnit tento formulář. Po vyplnění žádosti 
musí žadatel před odesláním formuláře zaplatit poplatek za žádost o vízum v USA pomocí kreditní 
karty, debetní karty nebo účtu PayPal. Většina voleb je provedena do 48 hodin a žadatel je 
informován e-mailem, avšak zpracování za určitých okolností může trvat několik dní nebo dokonce 
týden. 

Je vhodnější podat žádost o US Visa Online ihned po dokončení vašich cestovních opatření a 
nejpozději 72 hodin před plánovaným vstupem do USA. Konečné rozhodnutí vám bude zasláno e-
mailem, a pokud nebude přijato, můžete zkusit požádat o americké vízum na ambasádě nebo 

konzulátu, který je vám nejblíže. americké lékařské vízum, 

Co se stane po zadání mých údajů pro americkou cestovní autorizaci 

ESTA? 

Poté, co dokončíte  se všemi vašimi osobními údaji, a CBP (Cla a ochrana hranic) Visa Officer 
použije tato data spolu s bezpečnostními opatřeními ve vaší zemi původu a prostřednictvím databází 
Interpolu k určení, zda je žadatel způsobilý pro US Visa Online či nikoli. 

Pouze 0.2 % žadatelů je odepřen vstup, zatímco zbývajících 99.8 % žadatelů musí projít tradičním 
procesem žádosti o vízum na americké ambasádě. Tyto osoby nemohou získat online vízum do 
USA (nebo ESTA). Mají možnost znovu podat žádost prostřednictvím americké ambasády. 

 

Jaké jsou účely cestovního povolení USA ESTA? 

Pokud je vaše cesta z některého z následujících důvodů, můžete požádat o online vízum do USA: 

• Tranzit nebo mezipřistání: Pokud máte pouze v úmyslu cestovat do USA na navazující let 
a nechcete do země vstoupit, online US Visa Online je pro vás tou nejlepší volbou. 

• Turistické aktivity: Tento druh online US Visa Online je vhodný pro lidi, kteří chtějí do země 
cestovat, poznávat památky a trávit volný čas. 

• Business: Online US Visa Online vám umožní vstup do USA až na 90 dní, pokud plánujete 
krátkou cestu ze Singapuru, Thajska, Indie atd. za účelem podnikání v USA. 

• Práce a návštěva rodiny: Elektronická autorizace nebo ESTA umožní vstup po dobu až 90 
dnů, pokud máte v úmyslu navštívit přátele nebo rodinu, kteří jsou již v zemi s platným vízem 
nebo pobytem. Doporučujeme zvážit americké vízum od velvyslanectví pro jednotlivce, kteří 
plánují delší pobyty, například celý rok v USA. 

Následující národnosti jsou vyloučeny z nutnosti tradičního/papírového víza ke vstupu do Spojených 
států za účelem cestování, tranzitu nebo služebních důvodů. Držitelé pasů těchto zemí musí místo 
toho požádat o online vízum do USA. 

https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/


Pro vstup do Spojených států kanadští občané jednoduše potřebují své kanadské pasy. Kanadští 
občané s trvalým pobytem však možná budou muset požádat o americké vízum online, pokud již 

nejsou občany jednoho z níže uvedených národů. Amerika vízové centrum 

 

Jaké jsou úplné požadavky na způsobilost US Visa Online nebo US 

ESTA Travel Authorization? 

Existuje velmi málo kritérií pro online žádost o americké vízum. Níže uvedené předpoklady byste 
měli splňovat. 

• Jste držitelem aktuálního pasu národa, jehož je součástí Program bezvízového styku. 

• Vaše cesta musí být z jednoho z následujících tří důvodů: tranzit, turista nebo obchodní 
(např. obchodní jednání). 

• Chcete-li získat online vízum do USA, musí být vaše e-mailová adresa platná. 
• K platbě online potřebujete debetní nebo kreditní kartu. 

Při vyplňování online formuláře žádosti o vízum do USA jsou od žadatelů o US Visa Online 
vyžadovány následující údaje: 

• Příkladem osobních údajů je jméno, místo narození a datum narození. 
• Číslo pasu, datum vydání a datum vypršení platnosti. 
• Informace o předchozím nebo dvojím státním občanství. 
• Kontaktní údaje, jako je e-mail a adresa. 
• Informace o zaměstnání. 
• Informace o rodičích. 

 

Na co si pamatujte, než požádáte o online vízum do USA nebo o 

cestovní povolení ESTA USA 

Cestovatelé, kteří chtějí požádat o americké vízum online, musí splnit požadavky uvedené níže: 

Platný cestovní pas 

Cestovní pas žadatele musí zůstat platný po dobu nejméně tří měsíců po datu odjezdu, což je den, 
kdy opustíte Spojené státy. 

https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/


Aby úředník celní a pohraniční ochrany USA orazítkoval váš pas, měla by na něm být také prázdná 
stránka. 

Musíte mít také platný cestovní pas, což může být buď běžný pas, nebo úřední, diplomatický nebo 
služební pas vydaný jednou z oprávněných zemí, protože v případě přijetí by k němu bylo připojeno 
vaše elektronické vízum do Spojených států. 

Pracovní e-mailová adresa je nezbytná, protože žadatel obdrží USA Visa Online prostřednictvím e-
mailu. Návštěvníci, kteří plánují cestovat, mohou vyplnit formulář kliknutím sem a získat přístup k 
formuláři žádosti o vízum do USA. 

Platná kreditní/debetní karta je nezbytná, protože formulář žádosti o vízum do USA je přístupný 
pouze online a nemá tištěný protějšek. 

Poznámka: Zřídka se může hraniční kontrola dále dotázat na adresu ubytování, aby podpořila 

potřebné papírování ESTA. americké vízum pro americké občany 

 

Co je elektronická cestovní autorizace EVUS? 

Americká vláda spustila v roce 2016 systém elektronické aktualizace víz (EVUS), systém 
elektronického cestovního povolení pro čínské státní příslušníky, kteří jsou držiteli 10letého víza 
B1/B2, B1 nebo B2 (návštěvnické), aby pravidelně aktualizovala základní biografické informace, aby 
se jim usnadnilo cestování do Spojené státy. 

Kromě získání povolení EVUS však držitelé pasů Čínské lidové republiky také potřebují vízum do 
Spojených států. 

Držitelé čínských pasů, kteří již jsou držiteli jednoho z víz B1 (dočasný obchodní návštěvník), B2 
(dočasný návštěvník volného času) nebo víceúčelových víz B1/B2, se musí zaregistrovat do EVUS 
(dočasný obchodní a rekreační návštěvník). 

Čínští státní příslušníci jsou povinni vyplnit krátkou online přihlášku k registraci do EVUS. K vyplnění 
formuláře musí žadatelé poskytnout základní pasové a biografické údaje a také odpovědět na 
několik otázek souvisejících s bezpečností, včetně adresy konečné destinace ve Spojených státech. 

Jakmile je registrace EVUS dokončena, žadatel získá akceptovanou autorizaci EVUS v USA, která 
je elektronicky připojena k jeho pasu. 

Autorizovaná registrace EVUS je cestovní povolení s více vstupy, které je platné dva roky od data 
vydání a opravňuje držitele k četným vstupům do Spojených států během této doby. 

Přestože je většina přihlášek EVUS dokončena během několika minut, potenciálním uživatelům se 
doporučuje zaregistrovat se online s dostatečným předstihem, protože dokončení může trvat až 24 
hodin. 

Všichni čínští státní příslušníci cestující do USA s platným 10letým vízem B1, B2 nebo B1/B2 musí 
vlastnit aktuální schválený EVUS, aby mohli obdržet palubní vstupenku a překročit pozemní hranici 
USA. 

Před podáním žádosti o EVUS musí čínský občan požádat a obdržet vízum do USA na ambasádě 
nebo konzulátu. Čínští návštěvníci, kteří mají americká víza jiná než víza typu B s 10letou platností, 

však nemusí žádat o EVUS. americké vízum z USA 

 

https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/
https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/


 

Požadavky na elektronické cestovní povolení EVUS 

Před odesláním přihlášky do EVUS musí být nejprve splněna vízová kritéria EVUS. K žádosti o 
EVUS musí mít čínští státní příslušníci platné 10leté americké vízum B1, B2 nebo B1/B2. 

Ti, kteří jsou povinni se přihlásit, musí splnit následující podmínky přihlášky EVUS: 

• Čínský pas, který je stále platný nejméně šest měsíců po zamýšleném pobytu ve Spojených 
státech 

• Platné vízum B1, B2 nebo B1/B2 pro Spojené státy 
• Funkční e-mailová adresa, na kterou můžete dostávat oznámení a aktualizace. 

Cestující, kteří mají schválený EVUS, musí ukázat svůj pas, který použili k vyplnění své žádosti, 
protože členství v EVUS je při vstupu do Spojených států elektronicky spojeno s tímto pasem. 

Pokud držitel změní cestovní pas v době, kdy je EVUS stále platný, je třeba podat novou žádost. 

Pokud dorazí před datem vypršení platnosti, držitelé EVUS mohou po skončení doby platnosti EVUS 
zůstat ve Spojených státech. 

Pro cesty do Spojených států nemusí čínští státní příslušníci podávat žádost o EVUS, pokud mají 

vízum, které není typu B. https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/ 

 

https://www.usa-online-visa.com/cs/visa/

